SETOR DE SUPRIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  Contratação e empresa especializada para  confecção do personagem “Fiscalito”

para a Secretaria Municipal Gestão Financeira e Suprimentos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$  5.363,33 (cinco mil,  trezentos e sessenta e três

reais com trinta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 20 de junho de 2025, às 14 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Acesse o portal de licitações